
Y

I. IIIIUNICIPALIDAD DE LOTA
Dirección Adm. y F¡nanzas

Dpto. Adou¡sic¡ones

APRUEBA LLAMADO A LICITACIóN
PÚBLICA A TRAvEs DEL MERcADo PÚBLIco.

DECRETO N"/5¿q
r g Afin 2019LOTA, ¿

VISTOS:

a) Decreto N' 1'13 de 25.01.2017 de Alcald¡a, donde se
delega firma en el Administrador Municipal bajo la formula 'POR ORDEN DEL SR. ALCALDE", para los procesos de
compra a través de l\¡lercado Publico;

N'1347,1348, Relaciones Públicas :

b) Solicitud de Compra de Materiales y/o Trabajo, Folio

c) Ley N' 19.886 de bases Sobre Contratos Ad-
ministrativos de Sum¡nistro y Prestación de Servicios;

d) Decreto N' 250 de ZO04 de M¡n¡sterio de
Hacienda, que aprueba reglamento de Ley N' 19.886, de bases sobre contratos Administrat¡vos de Sumi-
nistro y Prestación de Servicios;

. e) Ley N' 19.880, sobre base de los procedimien-
tos Adm¡nistrativos que rigen los Actos de los órganos de la Administración del Estado;

f ) D.F.L. N' 1/2006 de Min¡sterio det tnterior, pubt¡-
cado en D.O. el26.07 .2006, que fija texto refundido tey 18.695;

Y, en uso de las facultades que me conf¡eren los articu-
los. 120 y 630 de la Ley 18.695, Ley Orgánica Constitucional de Municipalidades.

DECRETO:

I" APRUÉBASE LLAMADO A LICITACIÓN PÚBLrcA,
para real¡zar la Adquisición, según lo indicado en letra B) de los vistos del presente decreto;

Mercado Publico,
20 PUBLIQUESE PRIMER LLAMADO en et portat

ANÓTESE, ESE EN EL MERCADO PU.
BLICO A QUIENES CORRESPONDA Y EN SU OPORTUNIDAD

DEL SR. ALCALDE

- Adquisiciones

- Arch¡vo.-

e*§
RUIZ

OO
RMC /mvj.-

Distribución:


